PC 日本帝人 ML-5206ZHP 高光扩散 耐候抗UV 耐高温PC

产品名称 PC 日本帝人 ML-5206ZHP 高光扩散 耐候抗UV
耐高温PC

公司名称 信而盛塑胶原料（东莞）有限公司

价格 18.00/千克

规格参数

公司地址 东莞市常平大京九塑胶城塑荣街387号

联系电话 13600261810 13600261810

产品详情

信而盛塑胶原料公司主旨： “重 诚 信 、 高 品 质 、优 服 务”

营销理念：质量求生存，廉价求发展，诚心求共赢。精诚合作，互助互利，共同发展，结

交生意上的伙伴，成为生活上的朋友。PC日本帝人ML-5206ZHP原厂原包发货快速可免费

式样 货源保真，假一罚十，一对一发票.长期合作可做月结,帮助了你也就是成就我自己.!

！

PC 日本帝人 ML-5206ZHP 规格用途

其它 其它 其它

PC 日本帝人 ML-5206ZHP 技术参数

性能项目 试验条件[状态] 测试方法 测试数据

密度 ISO 1183 1.2 g/m3

溶指 300℃ ISO 1133 2.5 cm310min

http://pbtsl.com/bzcp/cd_6783/

屈服拉伸强度 50mm/min ISO 527-1,2 65 MPa

断裂拉伸强度 50mm/min ISO 527-1 53 MPa

断裂伸长率 50mm/min ISO 527-1 25 %

弯曲模量 2mm/min ISO 178 2350 MPa

弯曲强度 2mm/min ISO 178 97 MPa

缺口冲击强度 Notched ISO 179 9.0 KJ/m2

透光率 1.5mmt JIS K7136 85 %

分散度 2.0mmt In-house method 17 %

热变形温度 1.80MPa ISO 75-1,2 123 ℃

热变形温度 阻燃性，1.5mm(3.2mm

)

UL94 V-0(5VA)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org